
 

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 
Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
centralino +39 055 4573007-3567 e-mail: segr-dip@chim.unifi.it  posta certificata: chim@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

Decreto n. 2651  Anno  2021 
 

Prot. n. 93162  del 11/03/2021 

    

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi 

dell’Università degli Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 
951 del 22/09/2010; 

 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica del 

21/09/2020 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 

procedura comparativa finalizzata al conferimento del Premio 
di Laurea, finanziato dall’Associazione “Amici di Sara Lapi” in 

memoria di Sara Lapi anche per l’ anno 2020; 

 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 11853 prot. n. 

193830 del 17/11/2020; 

 
VISTO il D.D. n. 13778 prot. n. 236285 del 23/12/2020 che ha 

dichiarato deserta la selezione di cui sopra, non essendo 

pervenute domande di partecipazione allo scadere del termine 

previsto dal bando; 

 
PRESO ATTO  della richiesta di bandire nuovamente per l’anno 2020 una 

selezione per il conferimento del Premio di Laurea in memoria 

di Sara Lapi, avanzata in data 23/12/2020 e assunta a 

protocollo n. 236424; 

 

VISTO il D.D. n. 13887 prot. n. 242685 del 30/12/2020 che ha 
autorizzato in via di urgenza l’indizione di una nuova 

selezione; 

 

VISTO il nuovo bando di concorso, emanato con D.D. n. 13901 prot. 

n. 243119 del 30/12/2020; 

 
VISTA    l’approvazione a ratifica del Consiglio di Dipartimento di 

Chimica del 25/01/2021;  

 

CONSIDERATO che il giorno 29 gennaio 2021 è scaduto il termine per la 
presentazione delle  domande; 

 

VISTO il D.D. n. 1686 prot. n. 64293 del 17/02/2021 di nomina 

della Commissione giudicatrice; 

VISTO il D.D. n. 2534 prot. n. 90693 del 9/03/2021; 

 

mailto:segr-dip@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it


 
 

 

 
VISTI       gli atti del concorso per soli titoli per il conferimento del 

Premio di Laurea; 

 

CONSTATATA   la regolarità formale della procedura di concorso 

 
DECRETA 

 
 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il  conferimento anche per 

l’anno 2020 di un Premio di Laurea in memoria di Sara Lapi; 
 

- di conferire per l’anno 2020 il Premio di Laurea in memoria di Sara Lapi alla 

Dott.ssa Martina Vizza, risultata vincitrice della valutazione comparativa  in 

oggetto, come risulta dalla graduatoria di seguito riportata, a fronte di un 

corrispettivo complessivo pari ad € 1.000,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e 

previdenziali a carico del vincitore previste dalla normativa vigente: 
 

 Cognome e nome Punteggio 

1 VIZZA MARTINA 95 

2 GELLI VIOLA 93 

3 CALDINI CHIARA 90 

4 CARLA’ GIULIA 90 

5 ROSSI MARTINA 89 

6 CASALE MICHAEL 89 

7 LIZZO MATTIA  88 

8 ZOLI MADDALENA 88 

9 GABBRIELLI TECLA 88 

10 FORTUNATI ALESSIA 87 

11 BANFI SARA 87 

12 GOTI IRENE 84 

13 CIONI MATTEO 82 

14 BALDINI LORENZO 82  

15 ROSATI MARTINA 81 

16 SELMI CHIARA 77 

17 KORSAYE FEVEN ALEMU 76 

18 LICCIARDI GIULIA 75 

19 UVA LEONARDO 74 

 

 

Sesto Fiorentino, 11 marzo 2021 

    Il Direttore del Dipartimento 

         f.to Prof.ssa Barbara Valtancoli 


